様式第6号（第6条関係）
年　　月　　日

直江一式飾り館使用料還付請求書

出 雲 市 長　様

　下記のとおり使用料の還付を受けたいので、直江一式飾り館使用承認書を添えて請求します。

	請求者
	住所又は
自治会名

	団体名又は
利用者名

	会場責任者
（連絡先）

TEL(　　　　)　　　―

	承認年月日
	年　　　月　　　日

	還付を受けようとする理由

	還付金振込先
	金融機関名

	口座番号

	フリガナ
口座名義

	還付金の内容
（※）
	既納の使用料
	還付率
	還付額

	円
	％
	円

	備　　　　　　考

※印欄は記入しないこと。